



Revisionskontoret i Horsens



REGISTREREDE REVISORER

Sønderbrogade 43, 8700 Horsens Tlf. 75 64 72 22
Mail: mail@revi-horsens.dk Fax 75 64 72 09

*Lund Byg og Anlæg ApS
Hedelundvej 36, Nim
8740 Brædstrup*

CVR-nr: 36 39 88 09

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 til 30. juni 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/10 2016

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lund Byg og Anlæg ApS Hedelundvej 36, Nim 8740 Brædstrup
	Telefon: 22 12 10 12
	CVR-nr.: 36 39 88 09
	Stiftet: 1. oktober 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Dal
Pengeinstitut	Jyske Bank Bredgade 26 8740 Brædstrup
Revisor	Revisionskontoret i Horsens Sønderbrogade 43 8700 Horsens
Ejerforhold	Thomas Dal Holding ApS, Hedelundvej 36, Nim, 8740 Brædstrup
Væsentligste aktivitet	At udøve virksomhed indenfor bygge- og anlæg samt aktiviteter i tilknytning hertil.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed indenfor bygge- og anlæg samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft et resultat på 854.418 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets samlede aktivmasse udgør 3.467.882 kr., hvoraf den regnskabsmæssige egenkapital udgør 1.103.469 kr.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et tilfredsstillende driftsresultat i det kommende regnskabsår uden særlige forudsætninger eller usikre faktorer.

Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Der har i regnskabsåret ikke været særlige forretningsmæssige eller finansielle risici.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15 1000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.714.358	2.064
1 Personaleomkostninger	- 2.277.136	- 1.104
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	- 178.945	- 50
Andre driftsomkostninger	- 75.166	0
DRIFTSRESULTAT	1.183.111	910
3 Andre finansielle indtægter	1.305	1
4 Andre finansielle omkostninger	- 70.131	- 23
RESULTAT FØR SKAT	1.114.285	888
5 Skat af årets resultat	- 259.867	- 209
ÅRETS RESULTAT	854.418	679
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	480
Overført resultat	854.418	199
DISPONERET I ALT	854.418	679

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015 1000 kr.
6 Grunde og bygninger.....	0	1.480
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.084.148	445
Materielle anlægsaktiver	1.084.148	1.925
ANLÆGSAKTIVER	1.084.148	1.925
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	90.000	25
Varebeholdninger.....	90.000	25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	739.262	1.653
Igangværende arbejder	543.082	110
Andre tilgodehavender	6.000	20
Periodeafgrænsningsposter.....	7.309	0
Tilgodehavender	1.295.653	1.783
Likvide beholdninger	998.081	200
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.383.734	2.008
AKTIVER	3.467.882	3.933

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015 1000 kr.
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	1.053.469	199
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	480
7 EGENKAPITAL	1.103.469	729
8 Hensættelse til udskudt skat	45.078	23
HENSATTE FORPLIGTELSER	45.078	23
Prioritetsgæld	0	793
Kreditinstitutter	0	247
9 Langfristede gældsforpligtelser	0	1.040
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	88
Kreditinstitutter	0	443
Leverandører af varer og tjenesteydelser	757.901	562
Gæld til tilknyttede virksomheder	742.443	522
Selskabsskat	237.867	186
Anden gæld	572.638	340
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.486	0
Kortfristede gældsforpligtelser	2.319.335	2.141
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.319.335	3.181
PASSIVER	3.467.882	3.933
10 Eventualposter mv.		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Ejerforhold		

NOTER

	2015/16	2014/15 1000 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.947.579	939
Pensioner	260.263	141
Andre omkostninger til social sikring	69.294	24
	2.277.136	1.104
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	0	20
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	178.945	30
	178.945	50
3 Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter, omsætningsaktiver	0	1
Renter, debitorer.....	1.105	0
Gebyrer, debitorer	200	0
	1.305	1
4 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	18.130	4
Garantiprovision.....	0	1
Låneomkostninger	2.140	5
Renter, kreditorer	- 194	1
Kurstab på lån, realisationsprincip	13.714	0
Prioritetsrenter, kreditforeninger	21.183	12
Amortisationsfradrag.....	15.118	0
Renter, SKAT.....	40	0
	70.131	23

NOTER

	2015/16	2014/15 1000 kr.
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	237.867	186
Regulering af udskudt skat.....	22.000	23
	<u>259.867</u>	<u>209</u>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
6 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	1.500.000	471.000
Tilgang i årets løb.....	0	819.000
Afgang i årets løb.....	- 1.500.000	0
	<u>0</u>	<u>1.290.000</u>
Kostpris 30. juni 2016		
Af-/nedskrivninger, primo.....	- 20.094	- 26.900
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	20.094	0
Årets af-/nedskrivninger.....	0	- 178.952
	<u>0</u>	<u>- 205.852</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	<u>0</u>	<u>1.084.148</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdispon- ering	Ultimo
7 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	199.051	0	854.418	1.053.469
Forslag til udbytte for regnskabsåret	480.000	- 480.000	0	0
	<u>729.051</u>	<u>- 480.000</u>	<u>854.418</u>	<u>1.103.469</u>

	Regnskabsmæ- ssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
8 Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver	1.084.148	879.188	204.960
Omsætningsaktiver	2.383.734	2.383.734	0
	<u>3.467.882</u>	<u>3.262.922</u>	<u>204.960</u>
Hensættelse til udskudt skat.....			<u><u>45.078</u></u>

	2016	2015 1000 kr.
9 Langfristede gældsforpligtelser		
Prioritetsgæld	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	843.197	0
Kreditinstitutter	284.800	0
	<u>1.127.997</u>	<u>0</u>

NOTER

	2016	2015
		1000 kr.

10 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen sådanne

12 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog og det offentlige ejerregister som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Thomas Dal Holding ApS, Hedelundvej 36, Nim, 8740 Brædstrup